
KINDERKARTE
Rumpsteak			   100 g

Chicken Nuggets

Burger

Cheesburger

Hähnchenbrustfilet		 100 g

Nudeln mit Tomatensoße

Zu allen Kindergerichten erhalten Sie ein Softgetränk (0,2l) 
und einen Eis. Die Kinderkarte ist ausschließlich nur für Kinder!

9,50 €

6,50 €

6,50 €

7,00 €

6,50 €

5,90 €




